様式第２２号（第11関係）

訓練促進資金返還猶予申請書

　　　　年　　月　　日

宮城県社会福祉協議会会長　殿

貸付コード 　　　　　　　　　　　　　１

借受者住所
借受者氏名　　　　　　　　　　　　印

　ひとり親家庭高等職業訓練促進資金の返還の猶予を希望するので、宮城県社会福祉協議会ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付事業実施要領第１１第２項の規定により申請します。
記
	猶予事由
（数字に○を記入）

１　就業中（要綱第１０第２項）

２　災害、疾病、負傷等（要綱第１０第２項）
　希望する猶予期間
　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
※証明する添付書類に記載された内容（日付）が、希望する猶予期間となります。
　例）病院からの診断書に記載された日付
　　　令和〇年▲月～令和〇年□月まで

	添付書類
	□　在職証明書
□　求職活動に関する書類
□　罹災証明書
□　診断書
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）